ПРОТОКОЛ

засідання  постійної комісії міської ради з питань містобудування, архітектури та земельних відносин 

від 20.03.2020 року

м. Первомайськ

Всього членів постійної комісії    -   10

Присутні  - 6 (Олег ВИГОВСЬКИЙ, Тимур ГЛУШКО,  Дмитро КАЗІМІР, 
                         Ігор СОТСЬКИЙ, Тетяна УШКАРЬОВА, Ірина ФРОЛОВА)

Відсутні   - 4 (Василь БАРСЬКИЙ, Тетяна ДМИТРІЄВА, Григорій ТЕЛЯТНИК,    

                        Євген ШАРІЙ)

Голова постійної комісії міської ради : Тетяна УШКАРЬОВА

В роботі комісії взяли участь: 

Сергій БОНДАРЧУК - секретар міської ради;

Михайло МЕДВЕДЧУК, Олексій МОЛДОВАН - депутати міської ради;
Світлана СВІДЕРКО - заступник міського голови по комунальній власності, 

                                       земельних відносинах та архітектурних питаннях

Обговорення порядку денного.

Голова постійної комісії міської ради внесла пропозицію затвердити запропонований порядок денний.

Проведено голосування: 

«за» - одностайно 

ВИРІШИЛИ: затвердити запропонований порядок денний.

Порядок денний
1. Про внесення змін до бюджету міста Первомайська на 2020 рік.

  
2. Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2017 року № 9 «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку міста Первомайська на 2018-2020 роки». 

3. Про затвердження Положення про бюджетування за участі громадськості (Бюджет участі) міста Первомайськ.

4. Про затвердження параметрів Бюджету участі на 2020 рік.

5. Про затвердження Порядку взаємодії та передачу медичного і реабілітаційного обладнання в тимчасове користування. 


6. Про внесення змін до рішення міської ради від 17.12.2015 року № 2 "Про затвердження Комплексної програми соціального захисту «Місто, де зручно всім» на 2016-2020 роки".   

7. Про надання дозволу комунальному підприємству «Комунсервіс» на списання основних засобів.

8. Про списання нерухомого майна КНП «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня».


9. Про списання основних засобів з балансу КП «Первомайська друкарня».


10. Про надання згоди на прийняття в комунальну власність територіальної громади міста Первомайська групових газових установок.
        11. Про прийняття транспортного засобу до комунальної власності.

12. Про оренду майна комунальної власності територіальної громади міста Первомайська.
       13.  Про поновлення договорів  оренди земельних ділянок.

       14. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування.

       15. Про надання дозволу АГК «Яровид» на поділ земельної ділянки по            вул. Театральна, 8-а.

       16. Про надання дозволів на розробку технічної документації із землеустрою.

       17. Про надання дозволу на зміну цільового призначення земельної ділянки по вул. Київська, 79/1.

       18. Про об’єднання земельних ділянок для обслуговування  індивідуального гаража по вул. Льва Толстого, 22/2.


19.  Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок. 

20.  Про  приватизацію земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів.


21. Про приватизацію земельних ділянок для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд.


22.  Про відведення земельної ділянки військовослужбовцю – учаснику бойових дій.


23.  Про надання і вилучення земельних ділянок.


24.  Про відведення земельних ділянок в користування на умовах оренди АТ «Миколаївобленерго».



25.  Про відновлення меж земельної ділянки по вул. Підгороднянське Шосе, 12-в.



26. Про продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  по вул. Київська, 24.



27. Про продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  по вул. Миколи Вінграновського, 32.

       28. Про внесення змін до рішення міської ради від 04.09.2018 року № 18.


29. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по                   вул. Одеська, 78-з. 
  
30. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по проспекту Праці, 1-б. 
       31. Про надання дозволу на відведення земельних ділянок в постійне користування КП «Місто Майбутнього». 
       32.  Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки на площі Тараса Григоровича Шевченка. 
       33. Про відведення земельної ділянки для будівництва індивідуального гаража по вул. Михайла Грушевського. 

       34. Про відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд по вул. Рожева. 


35. Про оформлення земельних ділянок та  проведення їх експертної грошової оцінки. 

- Р і з н е .

1. Про придбання 2-х дихальних апаратів для комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня».

2. Про необхідність проведення оновленої типографічної зйомки  міста Первомайська.

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету міста Первомайська на 2020 рік.

Доповідач: Сергій ШУГУРОВ - начальник фінансового управління міської ради 

2. СЛУХАЛИ:   Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2017 року № 9 «Про затвердження Програми економічного  і соціального розвитку міста Первомайська на 2018-2020 роки». 

Доповідач: Ірина СКУЛМЕ - начальник відділу економіки та інвестицій 

                    управління   економіки міської ради 

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про бюджетування за участі громадськості (Бюджет участі) міста Первомайськ.

Доповідач: Ірина СКУЛМЕ - начальник відділу економіки та інвестицій 

                    управління економіки міської ради

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження параметрів Бюджету участі на 2020 рік.

Доповідач: Ірина СКУЛМЕ - начальник відділу економіки та інвестицій 

                    управління економіки міської ради 

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку взаємодії та передачу медичного і реабілітаційного обладнання в тимчасове користування. 

Доповідач: Ольга КОЛЕСНІЧЕНКО - заступник міського голови, начальник 

                    управління  соціального захисту населення міської ради  

6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.12.2015 року № 2 "Про затвердження Комплексної програми соціального захисту «Місто, де зручно всім» на 2016-2020 роки".   

Доповідач: Ольга КОЛЕСНІЧЕНКО - заступник міського голови, начальник 

                    управління  соціального захисту населення міської ради  

7. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу комунальному підприємству «Комунсервіс» на списання основних засобів.

Доповідач: Тетяна ТРОЯН - начальник управління житлово-комунального 

                    господарства міської ради

8. СЛУХАЛИ: Про списання нерухомого майна КНП «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня».

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                  архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради 

9. СЛУХАЛИ: Про списання основних засобів з балансу КП «Первомайська друкарня».

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                  архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради 

10. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди на прийняття в комунальну власність територіальної громади міста Первомайська групових газових установок.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                  архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

11. СЛУХАЛИ: Про прийняття транспортного засобу до комунальної власності.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

12. СЛУХАЛИ: Про оренду майна комунальної власності територіальної громади міста Первомайська.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

13. СЛУХАЛИ:  Про поновлення договорів  оренди земельних ділянок.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

14. СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

15. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу АГК «Яровид» на поділ земельної ділянки по вул. Театральна, 8-а.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

16. СЛУХАЛИ:  Про надання дозволів на розробку технічної документації із землеустрою.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

17. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на зміну цільового призначення земельної ділянки по вул. Київська, 79/1.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

18. СЛУХАЛИ:  Про об’єднання земельних ділянок для обслуговування  індивідуального гаража по вул. Льва Толстого, 22/2.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

19. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок. 
Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

20. СЛУХАЛИ:
Про  приватизацію земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

21. СЛУХАЛИ:
 Про приватизацію земельних ділянок для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

22. СЛУХАЛИ: Про відведення земельної ділянки військовослужбовцю – учаснику бойових дій.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

23. СЛУХАЛИ: Про надання і вилучення земельних ділянок.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

24. СЛУХАЛИ: Про відведення земельних ділянок в користування на умовах оренди АТ «Миколаївобленерго».

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

25. СЛУХАЛИ:
Про відновлення меж земельної ділянки по 

вул. Підгороднянське Шосе, 12-в.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

26. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  по вул. Київська, 24.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

27. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  по вул. Миколи Вінграновського, 32.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

28. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 04.09.2018 року № 18.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

29. СЛУХАЛИ: Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по  вул. Одеська, 78-з. 
Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

30. СЛУХАЛИ: Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по проспекту Праці, 1-б. 
Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

31. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відведення земельних ділянок в постійне користування КП «Місто Майбутнього». 

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

32. СЛУХАЛИ: Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки на площі Тараса Григоровича Шевченка. 
Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

33. СЛУХАЛИ: Про відведення земельної ділянки для будівництва індивідуального гаража по вул. Михайла Грушевського. 

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

34. СЛУХАЛИ: Про відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд по                  вул. Рожева. 

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради
35. СЛУХАЛИ: Про оформлення земельних ділянок та  проведення їх експертної грошової оцінки. 

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

При розгляді зазначених вище питань від постійної комісії міської ради рішень у формі висновків не надходило, у зв’язку з відсутністю зауважень до проєктів рішень.

- Р і з н е .
1. СЛУХАЛИ : Про придбання 2-х дихальних апаратів для комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня».

Інформує: Сергій ШУГУРОВ - начальник фінансового управління міської ради 

В обговоренні взяли участь депутати міської ради : Олег ВИГОВСЬКИЙ,                 

                           Тимур ГЛУШКО,  Дмитро КАЗІМІР,   Ігор СОТСЬКИЙ, 
                           Тетяна   УШКАРЬОВА,  Ірина ФРОЛОВА
ВИРІШИЛИ: 
 фінансовому управлінню міської ради (ШУГУРОВ) надати пропозиції щодо перерозподілу коштів міського бюджету на придбання 2-х дихальних апаратів для комунального некомерційного підприємства «Первомайська центральна міська багатопрофільна лікарня».
Проведено голосування: «за» - одностайно 

2. СЛУХАЛИ : Про необхідність проведення оновленої типографічної зйомки  міста Первомайська.

Інформує:  Олег ГРИНЧАК - начальник управління містобудування, 

                 архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради

В обговоренні взяли участь депутати міської ради : Олег ВИГОВСЬКИЙ,                 

                           Тимур ГЛУШКО,  Дмитро КАЗІМІР,   Ігор СОТСЬКИЙ, 
                           Тетяна   УШКАРЬОВА

ВИРІШИЛИ: управлінню містобудування, архітектури, комунальної власності та земельних питань міської ради (ГРИНЧАК)  визначити вартість оновленої типографічної зйомки  міста  та звернутись до міської ради щодо можливості  виділення коштів для її здійснення.

Проведено голосування: «за» - одностайно 

Голова постійної комісії міської ради 



  Тетяна УШКАРЬОВА

Секретар









          Ірина ФРОЛОВА
